mecesMrumque Ht}ax continetur*, lit omni" e)etu< et univem poputi Romitni nobilitus propter
divertoM NeeeMittttMet pontificum tM~tion~bMea'" etg& poputttm xibi HuMectumMpentates retun-

M dendas Mtemmentote obliget, qtmtmm futon), pontificum e!ecti< quantum uniMeuÎMtque" ittteHectn~

ihent, eanonice et iuste fiat, t't ut iHc" qui )t() hoc 6ttBett)))t* ttpoiitoHeemregimen eligeturt,

nemme eomentiente cotseerutuf ttitt pontifex, priuMjoMt Me)n in presentia tniMOM))*noNtrorum*

«ett universe genemlitatis fMutt prttmtXMonem pM omnium Mtiefiteti<meatque'' futum eoMp)-'

Ytttione, quidem'' dommu et venemndus BpiritMtdi:* pater noster Léo xpontc' fecietie dinoscitur.

tt (t8) Preterea" ittia minoM huie opefi m~erendit~ pMvidintus*. videticet ut itt electione pontifïcuM

neque liber neque )!ert'us Rd hoe vcnu'e pMi)amjtt, ut i)tM RomMin, quos itd hanc eteetionem p'*r

eMMtittttionem Sttnetontm~ patrum antiqutt ttdmimt conMetudo, !t)iquod'' fitei:~ impedum.'ntum;

fjModsi quif eontHt hant MstMm cottstitattonem ire presumpserit, exitio tradatur. tnMper etiutu

ut nnUm mimot'Mtnnostrbntnt euitMcumquc* itnpcdttioniK'* itrguntentunt componere in pfef~ttHn

to etectMMtt) iMdettt', pfoMbemtm. (t9) Nttm et*' hoc omnimodo'' instituere ptMnit, ut qui

semel "nb opeci(t)i detCHMonedoMtti npoototici Hivf nofittu t'Henttt MMcepti~, impetmta~ iu~t~'

utantHf defeMione; quod si qui" in (juemqoattt ittwMM ~ui hoc proxMruefnnt'' viotKff prexump-

sent, xciitt w pefieutM))~vite Mf esoe* incut~urun). (20) tttuft etiam eon<irn)Mnut!,ut donmu

ttpostotico instam in omnibus servent obedientitun, MU ducibuf t't indieibnf) suis ad fuciendMn

M matttittm. (21) Huic enitn institutioni'' hoc neeeftan'iû nnneetendum esxe peMpexint'M, lit miMi

domni ftpoatoKei Beu nostri nentper aint cotMtitxti qui iMtomtim noMi)* )-et)U)ttiaM'v)ttennt. qua-

titer singuli dneea ac indicef! pop<))o' iustitifUt) Sciant. hMe intperMe)); ef'tMtituHonem quornodo

ob<et'wnt' Qui mioxi decernitnns, ut primunt conotOKctfmtOt'eR.qui" per negiegontitun'' doctou

vel iudicum fuerint inventi, t[d notititun domni itpeRtotici detenmt etipft' MntttMe duotms etigttt

ao 'Mt statim per coadont tMiffMsfi<Mt* neee'Mitato' enn'nditte itut, tniffao noKtro ncbif renuntiuntc.

per KoatM)! wiaao!)~ a nobis directoK emendentur. (22) Hoc Ht ab <mmibt)t:fidetibuit sMtctc

Dei eectMie et noittri"' fh'MMmesse Cfedtthu'. proprie mamM' signseoto"* aubsenptiottibtx" hoc

pactum conBrmationiHnostre" robontvhuus et sigilli noxtri itnpM~tionc Mdf'igtMn" iuxainuM.